
Zápis z 32. zasedání Zastupitelstva obce Bratronice konaného dne 16. 5. 2022 od 19 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Bratronice 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: 0 
Ověřovatelé: Miloslav Antony, Simona Bělová 

 
Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce v 19 hod., navrhl ověřovatele zápisu a konstatoval, že 
zastupitelstvo je schopné usnášet se ve všech bodech programu. 
 
 
Program: 
 

1. Projednání návrhu závěrečného účtu Obce Bratronice za rok 2021 
2. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 Obce Bratronice 
3. Projednání roční účetní závěrky Obce Bratronice za rok 2021 
4. Projednání inventurní zprávy za rok 2021 
5. Rozpočtová změna č. 3 
6. Rozpočtová změna č. 4 
7. Projednání žádosti o povolení průjezdu vozidel – Automoto klub Pačejov v AČR 

 
 
Navržený program byl schválen hlasy všech přítomných zastupitelů. 
 
 
Průběh jednání, hlasování: 
 

1. Projednání návrhu závěrečného účtu Obce Bratronice za rok 2021 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh závěrečného účtu Obce Bratronice za rok 
2021 s výrokem bez výhrad. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

2. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 Obce Bratronice 
Zastupitelstvo obce projednalo Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 a 
přijímá opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při tomto přezkoumání bez výhrad:  
a) Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy „Nedokončený dlouhodobý 

hmotný majetek“ – V případě poskytnutí zálohy při realizaci nákupu zboží, či investic na 
vystavenou zálohovou fakturu bude tato účtována na příslušný účet záloh. 

Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 

3. Projednání roční účetní závěrky Obce Bratronice za rok 2021 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo roční účetní závěrku Obce Bratronice za rok 2021, 
a to všemi hlasy přítomných členů. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 
 

4. Projednání inventurní zprávy za rok 2021 



Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo inventurní zprávu za rok 2021 všemi hlasy bez 
výhrad. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
5. Rozpočtová změna č. 3 

Starosta obce informoval zastupitelstvo o schválení rozpočtové změny č. 3. 
 
 

6. Rozpočtová změna č. 4 
Starosta obce informoval zastupitelstvo o schválení rozpočtové změny č. 4. 

 
 

7.  Projednání žádosti o povolení průjezdu vozidel – Automoto klub Pačejov v AČR 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost od Automoto klubu Pačejov v AČR o povolení průjezdu 
vozidel účastníků rally, která se bude konat dne 1. října 2022. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 
 
Usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo návrh závěrečného účtu Obce Bratronice za 
rok 2021 s výrokem bez výhrad. 
 

II. Zastupitelstvo obce přijalo opatření k nápravě nedostatků zjištěných při přezkoumání 
hospodaření za rok 2021: 
a) V případě poskytnutí zálohy při realizaci nákupu zboží, či investic na vystavenou 

zálohovou fakturu bude tato účtována na příslušný účet záloh. 
 

III. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo roční účetní závěrku Obce Bratronice za rok 
2021, a to všemi hlasy přítomných členů. 

 
IV. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo inventurní zprávu za rok 2021 všemi hlasy bez 

výhrad. 
 

V. Zastupitelstvo obce Bratronice povolilo průjezd vozidel účastníků rally, která se bude 
konat dne 1. 10. 2022. Zastupitelstvo obce vyslovilo souhlas s průjezdem vozidel, 
uzavírkou komunikací a navrženou objížďkou. 

 
 
 
 
       ………………………………………. 
        Pavel Kresl 
         starosta obce Bratronice 
 
Zapsal: Hana Krejčířová 
 
 
Ověřili: Miloslav Antony ………………………………………….. 
   
  Simona Bělová  ………………………………………….. 


